
.~. CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° j 00"), DE 1995

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do Artigo 38 da Lei federal 8.112/90 e
conforme consta do Processo nO 00.1.267/95-CLDF,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora MARIA MONICA FACÓ VENTURA,
matricula nO 12.409-49, ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico,
categoria profissional de Administração, na Seção de Organlzaç::io e Método
de Trabalho da Coordenadoria de Modernização e informática do Gabinete
da Vice-Presidência, para responder pelo cargo em comlss::io de Chefe de
Seç::io, CL-13, na Seção de Organização e Método de Trabalho da
Coordenadoria de Modernização e Informática do Gabinete da Vice
Presidênica até a nomeação do titular.

de 1995.

\


